
2024.11.30 

ハードルパートの活動報告 

 

今期のハードルパートキャプテンを務めています、水澤大地と申します。日頃より学

友会陸上競技部を支えてくださる OBOGの皆さまには心より感謝申し上げます。皆さ

まのご支援や励ましが私たちの活動の原動力となっています。今年度のハードルパート

の活動についてご報告させていただきます。 

今年も数々の大会で多くの選手が素晴らしい結果を残すことができました。5月の東

北インカレでは阿部(3)が 400mH で自己ベストである 51.64 で走り優勝し全日本イン

カレ B標準突破、部記録更新を果たしシーズン序盤にてチームを盛り上げました。7月

の七大戦では、男子選手全員が決勝に進出できました。400mHでは合計 8点を獲得し、

110mHでは長井(1)がPBタイの14.77で優勝し計10点を獲得する活躍を見せました。

来年は出場選手全員が得点を獲得することを目標としています。9月の北日本インカレ

では齋藤(4)が 110mHで自己の持つ部記録をさらに更新し、14.32を記録しました。自

身のラストレースで素晴らしい記録を樹立しました。 

現在来シーズンに向けて部員全員が日々努力を重ねています。これからも結果で恩返

しできるよう、一層精進してまいりますので引き続きハードルパートへの温かい応援を

よろしくお願いいたします。最後になりますが、OBOG の皆さまの健康とご活躍を心

よりお祈り申し上げます。 

 


